МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 31.03.2021 № 173

г. Кола

О проведении районного литературно-музыкального конкурса
«Эх, путь-дорожка, фронтовая...», посвященного 76-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В соответствии с планом мероприятий Управления образования
администрации Кольского района на 2020/2021 учебный год, в целях
поддержки детского творчества, формирования у учащихся
гражданственности и патриотизма, -

приказываю:
1. Провести 7 мая 2021 года районный литературно-музыкальный

конкурс «Эх, путь-дорожка, фронтовая...», посвященный 76-й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (далее -  Конкурс) на
базе МБУДО «ДЮЦ» Кольского района.

2. Утвердить Положение о Конкурсе.
3. Руководителям ОУ:
3.1. Довести приказ и Положение до сведения педагогических

работников.
3.2. Обеспечить участие обучающихся образовательных учреждений в

Конкурсе.
4. Директору МБУДО «ДЮЦ» Кольского района Власовой Е.И.:
4.1. Организовать подготовку и проведение Конкурса, работу жюри.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Васильеву Е.И.,

главного специалиста отдела общего и дополнительного образования
Управления образования администрации Кольского района.

Заместитель Г лавы администрации -
начальник Управления образования И.В. Непеина